Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 – (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

EDITAL No 09/2023

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

PROCESSO SELETIVO 2023/2

DATA E HORÁRIOS DA PROVA PRÁTICA/RECITAL E ENTREVISTA

Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus de Curitiba I – EMBAP, Professor Giampiero Pilatti e

Professora Margareth Maria Milani, no uso de suas atribuições legais, considerando e de acordo com

o Edital 08/2023 resolvem tornar Público:

Art. 1°. Data e horário da Prova Prática/Recital e Entrevista:

CURSO SUPERIOR DE INSTRUMENTO (BACHARELADO)

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO LOCAL1

Alisson Maian 01/08/2023 – terça-feira 09h00min Auditório

Gabriela Fernanda Moreira Vianna 01/08/2023 – terça-feira 09h45min Auditório

João Inacio Savicki Mendes 01/08/2023 – terça-feira 10h30min Auditório

Nancy Keiko Suguimati 01/08/2023 – terça-feira 11h15min Auditório

Tallya Louise Macedo 01/08/2023 – terça-feira 12h00min Auditório

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – MESTRADO EM MÚSICA

Elcio Antonio de Almeida Junior 01/08/2023 – terça-feira 14h30min Auditório

Vinícius de Bruno Fabri 01/08/2023 – terça-feira 15h15min Auditório

Art. 2°. Os candidatos deverão cumprir as determinações estabelecidas no Art. 4º,  respectivo ao Edital de

Seleção do curso pretendido, o qual descreve os critérios exigidos para a Prova Prática/Recital e Entrevista.

1 Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus de Curitiba I – EMBAP

Auditório Mario Schoemberger – Espaço da Liberdade

Rua: Barão do Rio Branco, 370, Centro

Curitiba – PR

Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I - EMBAP

Rua Barão do Rio Branco, 370 – (41) 3017-2050 – Curitiba – Paraná – CEP 80010-180

Art. 3°. No dia Prova Prática/Recital e Entrevista (01/08/2023) os candidatos deverão entregar os

documentos originais enviados anteriormente por e-mail para a realização da inscrição no Processo Seletivo.

Art. 4°. Não serão tolerados atrasos nos horários individuais da Prova Prática/Recital e Entrevista.

Art. 5°. O não comparecimento do candidato na Prova Prática/Recital e Entrevista no horário estabelecido

o elimina  automaticamente do Processo Seletivo 2023/2.

Publique-se.

Curitiba, 24 de julho de 2023.

____________________________________                          ____________________________________
           Prof. GIAMPIERO PILATTI                                                          Profa. MARGARETH MARIA MILANI
    COORDENADOR DO PROGRAMA                                                    COORDENADORA DO PROGRAMA